



STL+

Skrive seg til lesing med talestøtte

STL+ innebærer nye muligheter innen lese- og skriveopplæring.

STL+ FØRSTEKLASSES START

Hvordan starte med STL+ på en best mulig måte? Boken inneholder mange praktiske skriveoppgaver som kan brukes fra starten av første trinn og oppover i trinnene.

STL+ HÅNDBOK

I denne håndboken får du som lærer en beskrivelse av metoden, hvordan man kommer i gang, hva man skal tenke på før oppstarten og hvordan man bør jobbe med STL+.

SKAPENDE SKRIVING MED ELLER UTEN STL+

Denne boken er fylt med kreative og konkrete skriveoppgaver som bygger på STL+ pedagogikken. Den er oppdelt i emneknagger og fungerer som en flott idebank når du skal sette i gang skriveøker.

SKABELONER OG ANDRE RARE SKAPNINGER

Boka er bygget på erfaringer som vi vet fungerer! Vi vet at disse oppleggene gir stor skaperglede og motivasjon hos de yngste elevene. De får føle, smake, lytte og kjenne på lyder og ord på kreative og indre motiverte måter.



Gratis Webinar for alle lærere

Digitalt læremiddel for kreativ skrijving og lesing

Writereader+ og skriveoppleggene legger opp til lek og kreativitet og er en inspirasjon til skrijving og lesing. Fra første skoledag får elevene en mulighet til å skrive små relevante tekster på deres aktuelle skriftspråknivå. Tekstene og feedbacken skal løpende bidra til å underbygge elevenes motivasjon og forståelse for språkets muligheter, kjennetegn og regler.

Writereader+ gir et godt utgangspunkt for diskusjon og tett oppfølging. Det er enkelt å ta vare på tekstene for å vise progresjon og mestringsnivå.

Kursinnhold:

Teorier og tanker bak "opdagende skrijving"
Praktiske øvelser
Aktiv og meningsfull skrive- og leseprosess

Meld deg på via våre nettsider



Værsego' gratis webcam cover

Beskytt deg mot innsyn fra hackere og spioner! En webkamerabeskytter, som du kan trekke over kameraet når du vil, er en enkel og effektiv løsning for å beskytte din integritet.



Forum Jæren, PB 41 4349 Bryne - Telefon: 51 42 30 57
firmapost@infovestforlag.no - www.infovestforlag.no

WriteReader

Digitalt læremiddel for kreativ skrijving og lesing



“ Det beste er at vi har tilgang til alle bøkene. Det er lett å lage maler og dele ut. Elevene tar initiativ til å lage egne bøker utenom skoletiden. Et godt tegn. Dette er et bra opplegg. Geir, kontaktlærer 1. trinn ”



“ Jeg har hatt mange elever opp igjennom årene som IKKE likte å skrive. Nå skriver ALLE med skriveglede og stor mestringsfølelse! WriteReader har gjort noe med elevgruppa vår. De elsker det jo! Camilla S. Heddeland, kontaktlærer 2. trinn ”

GODKJENT FOR INNKJØPSSTØTTE OG SOM FOU PROSJEKT

WriteReader

WriteReader er et enkelt, intuitivt og forskningsbasert digitalt verktøy, hvor elever kan lage sine egne digitale bøker og fortløpende utvikle viktig kompetanse i tale- og skriftspråk.



Trinn:

1. trinn, 2. trinn, 3. trinn,
4. trinn og tilrettelagt undervisning på alle trinn.
Kan også brukes av elever på videregående skoler med spesielle behov og voksenopplæring.

Fag:

Norsk (NOR01-06)
Naturfag (NAT01-04)
Samfunnsfag (SAF01-04)
Kunst og håndverk (KHV01-02)

“ Fantastisk verktøy til å skape skriveglede hos elevene. De mange nyttige funksjonene som å lage maler med setningsstartere, talefunksjonen gjør det nå så enkelt å tilpasse undervisningen til elevens nivå.

*Unni S. Sjøberg,
kontaktlærer
3. trinn*



Integrerte skriveopplegg legger opp til at barn skal forske på språk! De får føle, smake, lytte og kjenne på lyder og ord på kreative og motiverte måter.

Opplaggene og modelltekstene har fokus på lekende og meningsfull skiving. De er tidsbesparende ved at det er fiks ferdige og det tilføres nye, testede opplegg jevnlig. Bruk ulike filtre for å tilpasse oppleggene til ditt trinn, fag, teksttype og kompetanse. Opplaggene er skrevet med utgangspunkt i den nye læreplanen, LK20.

WriteReader er så intuitivt å bruke at elever fra første skoleår enkelt forstår programmet og blir fort selvstendig i bruken.

WriteReader skaper tilpassede, engasjerende og kreative lærings situasjoner for både elever og voksne, slik at man ikke vil ta pause bare fordi elevene skal skrive ferdig.

WriteReader åpner opp for tilpasset opplæring i stor grad. Elevene arbeider ut fra sitt ståsted, sitt nivå og får like fine produkt. Den tette kontakten mellom lærer og elev gjør at lærer er støttende for eleven, og at det er lettere å finne utviklingssonen til eleven - som er avgjørende for å skape en god tilpasset undervisning.

